REFERENCIA  Multiservicios HISOMA Jr Abtao 1261 victoria

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56851 SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE UND   600.00 2.64 1,584.00

SON:  MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,342.37

I.G.V. 18 %   S/        241.63

TOTAL  S/        1,584.00
CONSIDERACIONES GENERALES